CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 187 / 2015

LCÂ ARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
APROVADO
Em Plenário

17 MAR 2015

óJ

Súmula: Requeiro ao Governo Municipal,
junto à Secretaria de Educação, aos cuidados
da Secretária Lilian Braga Vieira,
informações do cronograma da municipalidade
o início e término das obras do Cemeb
Professora Nádia Bernaudo, localizada na Rua
Francisco Boigione ,1 70 no Jardim Maristela -
Itapevi.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu, para que solicite à
Secretaria de Educação e Cultura, aos cuidados da Secretária Lilian Braga Vieira,
informações do cronograma da municipalidade o início e término das obras do Cemeb
Professora Nádia Bernaudo, localizada na Rua Francisco im
Maristela—Itapevi. 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

O5 JAN 2015
Justificativa

Senhor Presidente:-
	 <~n~

Senhoras e Senhores Vereadores:-
	 Assinatura

Contagiante com a resposta positiva do requerimento 664/2013,e
reforçando o 65/2014 que refere-se à realização da construção da Cemeb Professora
Nádia Bernaudo, e vivenciando a ansiedade dos moradores em saber o inicio e o fim das
obras enviou a essa casa de leis esse requerimento buscando tais informações.Vendo
que a Cemeb já foi totalmente destruída para dar o inicio a realização de um grande
sonho de mais de 20 anos dos moradores dos bairros adjacentes, deixando de ser de
madeira para ser de alvenaria.

Sala das Sessões Benvir)dp Moreira Nery, 06 de Janeiro de 2015

IVONILD ANDRADE DA HORA
VEREADOR 'CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - REQUERIMENTO 187 / 2015

Requeiro ao Governo Municipal, junto à Secretaria de Educação, aos cuidados da
Secretária Lilian Braga Vieira,, informações do cronograma de início e término das obras
do Cemeb Professora Nádia Bernaudo, localizada na Rua Francisco Bolgione ,170 no
Jardim Maristela —Itapevi.

ADE -DA HORA
VE EADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br